
TUR PROGRAMI

Kasım Ara Tatilinde Tunus Turu

Başlangıç Tarihi
08 Kasım 2026

Bitiş Tarihi
11 Kasım 2026

Süre
4 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 8 Kasım Pazar

İSTANBUL – TUNUS – NABEUL – HAMMAMET

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Tunus uçuşumuz başlıyor. Tunus havalimanına varışımıza
istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir
turunda, kendinizi Fransa’daymış gibi hissedeceğiniz Bourguiba Bulvarı, inşası 19. yy dayanan Aziz Vincent de Paul
Katedrali, orta çağın ünlü Arap bilginlerinden biri olan İbn-i Haldun’un heykeli, Tunus’un simgesi kabul edilen saat
kulesi görülebilecek yerler arasındadır. Ardından, Nabeul turumuz için hareket. Seramik ve çanak çömlek sanatının
başkenti Nabeul’da şehrin mistik sokaklarında dolaşırken burada, birçok bakır, deri, nakış ve beşikler gibi Tunus’a özel
objeler göreceğiz. Daha sonra, deniz kıyısında inşa edilmiş ve çatı teraslarından muhteşem manzaralar sunan Tunus'un
Saint-Tropez'i lakaplı Hammamet'e doğru hareket ediyoruz. Hammamet’de uzun, temiz kumsalları ve masmavi denizin
yanı sıra, muhteşem parkları, lüks bahçeleri, kale duvarları, sokakları ve şehrin köklü tarihini korumayı başarmış büyük
camii göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Akşam
Yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 2 9 Kasım Pazartesi

HAMMAMET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Kairouan & El Jem & Monastır turumuz için hareket. Turumuzda ilk durağımız
olan Kairouan'a hareket. Mağrip'te bölgedeki tüm camilerin atası olarak kabul edilen ve aynı zamanda en önemli İslami
anıtlardan biri olarak kabul edilen Büyük Okba İbn Nefaa Camii'ni ziyaret edeceğiz. Evrensel bir mimari şaheser olan bu
yapı aynı zamanda UNESCO tarafından dünya mirası olarak da sınıflandırılmıştır. Ayrıca Aghlabid Havzası'nı ve son
olarak Sidi Sahbi'nin türbesini de ziyaret edeceğiz. Ardından El Jem’e hareket. Buradaki amfi tiyatro Dünyanın en iyi
korunmuş Roma kalıntılarından biridir. MS üçüncü yüzyılın ortalarında (MS 230-240) inşa edilen bu anıtsal amfitiyatro,
Afrika'da kalan en büyük Roma anıtıdır ve Roma ve Verona'dakilerden sonra İmparatorlukta üçüncü sırada yer
almaktadır. Roma döneminde inşa edilen son büyük amfi tiyatrolardan biri olan yapının mimari tasarımı Roma'daki
Kolezyum'un geliştirilmiş halidir. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve
konaklama otelimizde.

GÜN 3 10 Kasım Salı
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HAMMAMET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tunis & Kartaca & Bardo Müzesi turumuz için hareket. Turumuza ilk olarak
Kartaca Antik kentini keşfetmek için hareket ediyoruz. Fenikeliler tarafından kurulan ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan bu kadim şehirde ünlü Kartaca komutanı Hannibal’ın izinde 3.000 yıllık Roma, Bizans ve Haçlı
kalıntılarını keşfedeceğiz. Bir dizi antik yapıyı ve kalıntıyı barındıran Kartaca, termal hamamlar, tapınaklar ve surları ile
zengin tarihini yansıtmaktadır. Sonrasında turumuz Bardo Müzesi ziyareti ile devam edecektir. Müze, Roma
mozaiklerinin özellikle dikkat çekici olduğu geniş bir eser koleksiyonuna sahiptir. Karmaşık tasarımları ve canlı
renkleriyle her bir mozaik, Tunus'un farklı geçmişinden eşsiz bir hikâye anlatmaktadır. Ardından Tunus’un tarihi Medine
mahallesine hareket ediyoruz. Dar sokakları, hediyelik eşya dükkanları ile dolu çarşısıyla Eski Tunus olarak da bilinen
Tunus Medinesini geziyoruz. Tunus'un başkenti Tunus'un tarihi merkezinde yer alan ünlü bir çarşı olan Souk El
Attarine’yi ziyaret edeceğiz. "Souk" Arapça'da "pazar" veya "çarşı" anlamına gelir ve "El Attarine" terimi ise
"parfümcüler" veya "baharatçılar" anlamına gelmektedir. Burada dilediğinizce alışveriş yapabilirsiniz. Ardından Place de
la Kasbah (Tarihi Tunus Meydanı), Zeytuna Camii görülebilecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından, otelimize
transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 4 11 Kasım Çarşamba

HAMMAMET – TUNUS – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Ardından , Sidi Bou Said turumuz için hareket. Akdeniz'in
mavi sularıyla çevrili mavi beyaz evleri, dar sokakları ve nefes kesen manzaralarıyla Sidi Bou Said’a gidiyoruz. Tunus’un
Santorini’si olarak da bilinen Sidi Bou Said’in büyüleyici sokaklarında dolaşacak, muhteşem fotoğraflar çekebileceksiniz.
Turumuzun ardından rehberimizin bildireceği saatte Tunus havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul – Tunus – İstanbul THY uçak biletleri
� 4-5 yıldızlı otel konaklamaları
� Kahvaltılar ve akşam yemekleri
� Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs
� STM Travel profesyonel rehberlik ve mihmandarlık hizmeti
� Tüm müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Yurt dışı çıkış harç pulu
� Otel ekstraları

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
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vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 990 €

Tek Kişilik Oda 200 €

Çocuk (2-12 Yaş) 890 €

Bebek (0-2 Yaş) 200 €
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